
 
Скупштина градске општине Вождовац, на седници одржаној  10.06.2015.  године, на основу члана 47. 
и 63. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр., 108/13 и 142/14), члана 32 Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07 и 
83/14-др.закон) и члана 27 Статута градске општине Вождовац    ( Сл. лист града Београда, број 
36/2010 и 41/13) , доноси 
 
 

ОДЛУКУ О  
 ДРУГОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ 

 ЗА 2015. ГОДИНУ 
 

I ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
  
            Буџет општине Вождовац за 2015.годину састоји се од:  
 

 
 

 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА Економска класификација у динарима 

1. Пренета неутрошена средства из 2014. 321 173,175,932.96 

2. 
Текући приходи и примања остварени по основу продаје 
нефинансијске имовине  

  537,857,070.50 

3. Приходи из осталих извора    35,139,436.05 

4. Укупни текући приходи  7+8 572,996,506.55 

5. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  4+5 746,172,439.51 

6. Укупан фискални суфицит/дефицит  (7+8) - (4+5)  173,175,932.96 

Б.  РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 91 0.00 

2. 
Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 
9219, 9227, 9228) 

92 0.00 

3. Неутрошена средства из претходних година 3 173,175,932.96 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (за набавку домаћих 
хартија од вредности 6211) 

6211 0.00 

5. Издаци за отплату главнице дуга 61 0.00 

B. Нето финансирање (7+8) - (4+5)  173,175,932.96 



 2

Члан 2. 
  
Средства на рачуну буџета општине утврђују се у Рачуну прихода и примања, расхода и издатака, у 
следећим износима: 
 

Класа/Категорија/Г
рупа 

Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

 План за 2015.   

 УКУПНА 
ЈАВНА 

СРЕДСТВА  
 Средства из 

буџета  

Струк
т-ура 

% 

 Средства из 
осталих 
извора 

финан. буџ. 
корисника  

  321 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕДХОДНЕ 
ГОДИНЕ  

  0.0% 167,455,525.93 167,455,525.93 

  321 ПРЕНЕТА СРЕДСТВА НА ПОДРАЧУНИМА   0.0% 5,720,407.03 5,720,407.03 

700000   
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  537,857,070.50 

100.0
% 

35,139,436.05 572,996,506.55 

710000   ПОРЕЗИ 474,337,863.00 88.2% 0.00 474,337,863.00 

711000   
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ 

255,853,224.00 47.6% 0.00 255,853,224.00 

  711111 Порез на зараде 255,853,224.00 47.6%   255,853,224.00 

713000   ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 218,484,639.00 40.6% 0.00 218,484,639.00 

  713121 
Порез на имовину (осим на земљиште, акције и 
уделе) од физичких лица 

208,324,471.00 38.7%   208,324,471.00 

  713311 
Порез на наслеђе и поклон по решењу Пореске 
управе 

10,160,168.00 1.9%   10,160,168.00 

730000   ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 87,037.50 0.0% 11,496,750.70 11,583,788.20 

731000   ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 0.00 0.0% 11,496,750.70 11,496,750.70 

  731151 
Текуће донације од иностраних држава у корист 
нивоа општина  

  0.0% 11,496,750.70 11,496,750.70 

733000   ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 87,037.50 0.0% 0.00 87,037.50 

  733157 Текући трансфери градова у корист нивоа општина  87,037.50 0.0%   87,037.50 

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ 63,432,170.00 11.8% 17,142,685.35 80,574,855.35 

741000   ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 1,600,000.00 0.3% 0.00 1,600,000.00 

  741151 Приходи од камата  1,600,000.00 0.3%   1,600,000.00 

742000   ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 28,232,170.00 5.2% 13,770,000.00 42,002,170.00 

  742152 
Приходи од давања у закуп, односно на коришћење 
непокретности у државној својини које користе 
градови и индиректни корисници њиховог буџета 

25,239,893.00 4.7%   25,239,893.00 

  742251 Административне таксе  5,000.00 0.0%   5,000.00 

  742351 Приходи општинских органа Управе  2,987,277.00 0.6% 13,770,000.00 16,757,277.00 

743000   НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 
КОРИСТ 

1,600,000.00 0.3% 0.00 1,600,000.00 

  743351 НОВЧАНЕ КАЗНЕ   100,000.00 0.0%   100,000.00 

  743353 Мандатне казне  1,500,000.00 0.3%   1,500,000.00 

745000   МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 32,000,000.00 5.9% 3,372,685.35 35,372,685.35 

  745151 Мешовити и неодређени приходи - закуп ЈПППП 32,000,000.00 5.9% 3,372,685.35 35,372,685.35 

770000   
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

0.00 0.0% 6,500,000.00 6,500,000.00 

  771111 Меморандумске ставке за рефундацију расхода   0.0% 6,500,000.00 6,500,000.00 

  7+8+9 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИН. ИМОВИНЕ 

537,857,070.50 
100.0

% 
35,139,436.05 572,996,506.55 

  

3+7+8+9 
УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, ТЕКУЋИ 
ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

537,857,070.50 
100.0

% 
208,315,369.01 746,172,439.51 

 



 3

 
 
 

       ОПШТИ ДЕО  -    ИЗДАЦИ ПО ОСНОВНИМ НАМЕНАМА 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства из 

буџета 
Структура    

% 
Средства из 

осталих извора 
Укупна јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 529,928,070.50 98.5% 130,157,367.01 660,085,437.51 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 280,606,107.00 52.2% 16,860,000.00 297,466,107.00 

411 Плате и додаци запослених 221,602,549.00 41.2% 2,300,000.00 223,902,549.00 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 39,154,342.00 7.3% 410,000.00 39,564,342.00 

413 Накнаде у натури (превоз) 380,000.00 0.1% 0.00 380,000.00 

414 Социјална давања запосленима 3,000,000.00 0.6% 13,700,000.00 16,700,000.00 

415 Накнаде за запослене 10,255,000.00 1.9% 450,000.00 10,705,000.00 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 2,014,216.00 0.4% 0.00 2,014,216.00 

417 Посланички додатак; 4,200,000.00 0.8% 0.00 4,200,000.00 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 167,240,955.50 31.1% 99,614,608.80 266,855,564.30 

421 Стални трошкови 35,413,901.00 6.6% 5,633,964.00 41,047,865.00 

422 Трошкови путовања 7,075,000.00 1.3% 215,000.00 7,290,000.00 

423 Услуге по уговору 67,519,054.50 12.6% 28,691,782.70 96,210,837.20 

424 Специјализоване услуге 4,586,000.00 0.9% 9,224,660.00 13,810,660.00 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 41,590,000.00 7.7% 50,022,559.13 91,612,559.13 

426 Материјал 10,720,000.00 2.0% 5,826,642.97 16,546,642.97 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 3,000,000.00 0.6% 0.00 3,000,000.00 

451 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

3,000,000.00 0.6% 0.00 3,000,000.00 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 43,633,208.00 8.1% 8,000,000.00 51,633,208.00 

463 Текући трансфери осталим нивоима власти 15,100,000.00 2.8% 8,000,000.00 23,100,000.00 

465 Остале донације, дотације и трансфери  28,533,208.00 5.3% 0.00 28,533,208.00 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 3,004,800.00 0.6% 3,746,766.21 6,751,566.21 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 2,274,800.00 0.4% 3,746,766.21 6,021,566.21 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 30,443,000.00 5.7% 1,935,992.00 32,378,992.00 

481 Дотације невладиним организацијама; 6,725,000.00 1.3% 1,585,992.00 8,310,992.00 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 22,785,000.00 4.2% 350,000.00 23,135,000.00 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 2,000,000.00 0.4% 0.00 2,000,000.00 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 2,000,000.00 0.4% 0.00 2,000,000.00 

49911 Стална резерва 500,000.00 0.1% 0.00 500,000.00 

49912 Текућа резерва 1,500,000.00 0.3% 0.00 1,500,000.00 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 7,929,000.00 1.5% 78,158,002.00 86,087,002.00 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 7,929,000.00 1.5% 78,158,002.00 86,087,002.00 

511 Зграде и грађевински објекти; 3,879,000.00 0.7% 77,561,085.00 81,440,085.00 

512 Машине и опрема; 3,900,000.00 0.7% 596,917.00 4,496,917.00 

515 Нематеријална имовина 150,000.00 0.0% 0.00 150,000.00 

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  537,857,070.50 100.0% 208,315,369.01 746,172,439.51 

 
 
 



 4

 
Члан 3. 

 
 

Капитални издаци у  2015. години, планирани су у следећим износима: 
 

 

Редни 
број Опис 

Износ  

2015 2016 2017 

3 4 5 6 

1. Спортска сала при ОШ „Васа Чарапић“ Зуце 18.868.735,00 

  13- нераспоређени вишак прихода из ранијих год. 

2. 
 Регионални здравствени центар за подавалско 
подручје - Јајинци 56.000.000,00

13- нераспоређени вишак прихода из ранијих год. 
 
 

 
Члан 4. 

 
 

Буџет за 2015.годину састоји се од 12 програма, 24 програмске активности и 22 пројеката и то: 
 
 
 

Шифра 

Назив 
Средства из 

буџета 

Стру
кт-
ура 
% 

Сопствени и 
други 

приходи 

Укупна 
средства Прог

рам 

 
Програмс

ка 
активност

/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 
1101   Програм 1.  Локални развој и просторно планирање 0.00 0.0% 3000000.00 3000000.00 

  1101-1001 ПРОЈЕКАТ: Топографско снимање улица 0.00 0.0% 3000000.00 3000000.00 
0601   Програм 2.  Комунална делатност 26,790,033.00 5.0% 7,872,931.00 34,662,964.00 

  0601-0008 Јавна хигијена 11,290,033.00 2.1% 0.00 11,290,033.00 

  0601-0009 Уређење и одржавање зеленила 13,000,000.00 2.4% 0.00 13,000,000.00 

  0601-0012 Одржавање стамбених зграда 2,500,000.00 0.5% 0.00 2,500,000.00 

  0601-0014 Остале комуналне услуге 0.00 0.0% 7,872,931.00 7,872,931.00 
1502   Програм 4.  Развој туризма 0.00 0.0% 1,200,000.00 1,200,000.00 

  1502-0002 Туристичка промоција 0.00 0.0% 1,200,000.00 1,200,000.00 
0401   Програм 6.  Заштита животне средине 2,000,000.00 0.4% 0.00 2,000,000.00 

  
0401-0004 Заштита природних вредности и унапређење подручја 

са природним својствима 2,000,000.00 0.4% 0.00 2,000,000.00 

0701   Програм 7.  Путна инфраструктура 25,300,000.00 4.7% 42,081,876.96 67,381,876.96 
  0701-0001 Управљање саобраћајном инфраструктуром 0.00 0.0% 27,981,876.96 27,981,876.96 

  0701-0002 Одржавање путева 25,300,000.00 4.7% 11,100,000.00 36,400,000.00 
  0701-1001 ПРОЈЕКАТ: Финансирање програма општинског тела 

за координацију   безбедности саобраћаја на путевима  0.00 0.0% 3,000,000.00 3,000,000.00 



 5

2001   Програм 8.  Предшколско васпитање 3,000,000.00 0.6% 3,000,000.00 6,000,000.00 
  2001-0001 Функционисање предшколских установа  3,000,000.00 0.6% 0.00 3,000,000.00 
  2001-1001 ПРОЈЕКАТ: Набавка играчака за дечије вртиће 0.00 0.0% 3,000,000.00 3,000,000.00 

2002   Програм 9.  Основно образовање 21,100,000.00 3.9% 26,368,735.00 47,468,735.00 

  
2002-1001 ПРОЈЕКАТ: Исхрана и смештај ученика са посебним 

потребама  2,800,000.00 0.5% 0.00 2,800,000.00 

  2002-1002 ПРОЈЕКАТ: Текуће поправе и одржавање школа 12,000,000.00 2.2% 7,500,000.00 19,500,000.00 

  2002-1003 ПРОЈЕКАТ: Превоз деце основних школа 5,800,000.00 1.1% 0.00 5,800,000.00 

  2002-1004 ПРОЈЕКАТ: Награде ученицима основних школа 200,000.00 0.0% 0.00 200,000.00 

  
2002-1005 ПРОЈЕКАТ: Превоз деце основних школа на 

такмичења  300,000.00 0.1% 0.00 300,000.00 

  
2002-1006 ПРОЈЕКАТ: Изградња школске сале при ОШ В. 

Чарапић 0.00 0.0% 18,868,735.00 18,868,735.00 

0901   Програм 11.  Социјална  и дечја заштита 3,800,000.00 0.7% 6,196,766.21 9,996,766.21 
  0901-0001 Социјалне помоћи 1,300,000.00 0.2% 75,849.03 1,375,849.03 

  0901-0003 Подршка социо-хуманитарним организацијама 1,500,000.00 0.3% 0.00 1,500,000.00 

  0901-1001 ПРОЈЕКАТ: Геронтодомаћице 0.00 0.0% 3,000,000.00 3,000,000.00 

  
0901-1002 

ПРОЈЕКАТ: Помоћ интерно расељеним и избеглим 
лицима  0.00 0.0% 3,120,917.18 3,120,917.18 

  
0901-1003 

ПРОЈЕКАТ: Офтамолошки преглед деце и набавка 
наочара 1,000,000.00 0.2% 0.00 1,000,000.00 

1801   Програм 12.  Примарна здравствена заштита 0.00 0.0% 56,000,000.00 56,000,000.00 
  1801-1001 ПРОЈЕКАТ: Регионални центар за подавалско 

подручје 0.00 0.0% 56,000,000.00 56,000,000.00 

1201   Програм 13.  Развој културе 2,000,000.00 0.4% 0.00 2,000,000.00 
  1201-0002 Подстицаји културном и уметничком стваралаштву 2,000,000.00 0.4% 0.00 2,000,000.00 
1301   Програм 14.  Развој спорта и омладине 12,400,000.00 2.3% 236,251.00 12,636,251.00 

  
1301-0001 Подршка локалним спортским организацијама, 

удружењима и савезима 3,000,000.00 0.6% 0.00 3,000,000.00 

  
1301-0002 Подршка предшколском, школском и рекреативном 

спорту и масовној физичкој култури 2,067,000.00 0.4% 0.00 2,067,000.00 

  1301-0003 Одржавање спортске инфраструктуре 5,900,000.00 1.1% 236,251.00 6,136,251.00 
  1301-1001 ПРОЈЕКАТ: Трофеј Вождовца - фудбал 708,000.00 0.1% 0.00 708,000.00 
  1301-1002 ПРОЈЕКАТ: "Нашем Глиги" - шаховски турнир  367,000.00 0.1% 0.00 367,000.00 
  1301-1003 ПРОЈЕКАТ : Локална самоуправа - теорија и пракса 358,000.00 0.1% 0.00 358,000.00 

0602   Програм 15.  Локална самоуправа 
441,467,037.50 

82.1
% 

41,965,731.97 483,432,769.47 

  
0602-0001 Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина 
344,110,000.00 

64.0
% 

21,260,651.00 365,370,651.00 

  0602-0002 Месне заједнице 7,385,000.00 1.4% 13,770,000.00 21,155,000.00 

  0602-0004 Општинско правобранилаштво 13,420,000.00 2.5% 0.00 13,420,000.00 

  0602-0005 Заштитник грађана 4,490,000.00 0.8% 0.00 4,490,000.00 

  0602-0006 Информисање 1,750,000.00 0.3% 0.00 1,750,000.00 

  0602-0007 Канцеларија за младе 2,580,000.00 0.5% 0.00 2,580,000.00 

  
0602-0001 

ЈП Пословни простор 
67,245,000.00 

12.5
% 

4,692,350.00 71,937,350.00 

  
0602-1001 

ПРОЈЕКАТ: Прослава општинске славе Св. Андреј 
Првозвани  400,000.00 0.1% 0.00 400,000.00 

  0602-1002 ПРОЈЕКАТ: Функционисање рада службе матичара  87,037.50 0.0% 242,730.97 329,768.47 

  0602-1003 ПРОЈЕКАТ: Ванредна ситуација 0.00 0.0% 2,000,000.00 2,000,000.00 

  
0602-1004 

ПРОЈЕКАТ: Унапређење система управљања 
имовином ГО Вождовац  и Раковица  0.00 0.0% 11,478,633.97 11,478,633.97 

  0602-1005 ПРОЈЕКАТ: Донација Владе Јапана за ЦКС Шумице  0.00 0.0% 2,381,321.17 2,381,321.17 

  0602-1006 ПРОЈЕКАТ: Фонд за подстицање развоја  0.00 0.0% 6,533,121.73 6,533,121.73 

  УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ РАСХОДИ  537,857,070.50 
100.0

% 
208,315,369.01 746,172,439.51 

 



 6

 
 

Члан 5. 
 
 У текућу буџетску резерву издвајају се средства у износу од 1.500.000,00 динара. 
 У сталну буџетску резерву издвајају се средства у износу од 500.000,00 динара. 
О коришћењу средстава текуће и сталне буџетске резерве одлучује Председник ГО Вождовац у складу 
са Законом о буџетском систему. 

 
 

 
 

II. ПОСЕБАН ДЕО 
 

 
Члан 6. 

Укупна средства буџета ГО Вождовац за 2015.годину утврђују се у износу од 746.172.439,51 
динара, а састоје се од:  
- пренетих средстава из претходне године (буџет и ЈП ПП Вождовац)  167.455.525,93 динара, 
- пренетих средстава са подрачуна у оквиру КРТ-а 5.720.407,03 динара, 
- примања текуће године  537.857.070,50  динара, 
- текућа примања на подрачунима у оквиру КРТ-а 14.869.436,05 динара, 
- прихода МЗ – сопствена средства   13.770.000,00 динара, 
- меморандумских ставки – рефундација боловања 6.500.000,00 динара. 
  

 
 
         Средства из става 1 овог члана  распоређују се по корисницима и то: 
 

 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
-с

к
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 
Средства из 

буџета 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупна јавна 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1         СКУПШТИНА ГО ВОЖДОВАЦ       

    0602     ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0001   Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

  

   
110 

 
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и 
спољни послови    

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 6,120,000.00 

 
6,120,000.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,080,000.00 

 
1,080,000.00 

    
414 Социјална давања запосленима 

 
1,900,000.00 1,900,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 160,000.00 

 
160,000.00 

    
417 Посланички додатак 4,200,000.00 

 
4,200,000.00 

    
422 Трошкови путовања 100,000.00 

 
100,000.00 

    
423 Услуге по уговору 150,000.00 

 
150,000.00 

    
426 Материјал 250,000.00 

 
250,000.00 

    
465 Остале донације, дотације и трансфери 800,000.00 

 
800,000.00 



 7

    
481 Дотације невладиним организацијама 500,000.00 

 
500,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 110:       

    
01 Приходи из буџета 13,360,000.00 

 
13,360,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
1,900,000.00 1,900,000.00 

        

     
Функција 110: 13,360,000.00 1,900,000.00 15,260,000.00 

        

     Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:       

    
01 Приходи из буџета 13,360,000.00 

 
13,360,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
1,900,000.00 1,900,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 0602-0001: 13,360,000.00 1,900,000.00 15,260,000.00 

        
    0602-1001   ПРОЈЕКАТ: Прослава општинске славе Св. Андреј Првозвани  

  

   
110 

 
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и 
спољни послови    

    
423 Услуге по уговору 350,000.00 

 
350,000.00 

    
426 Материјал 50,000.00 

 
50,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 110:       

    
01 Приходи из буџета 400,000.00 

 
400,000.00 

        

     
Функција 110: 400,000.00 0.00 400,000.00 

        

     
Извори финансирања за пројекат 0602-1001:       

    
01 Приходи из буџета 400,000.00 

 
400,000.00 

        

     
Свега за пројекат 0602-1001: 400,000.00 0.00 400,000.00 

        

     Извори финансирања за Раздео 1: 
 

    
01 Приходи из буџета 13,760,000.00 

 
13,760,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
1,900,000.00 1,900,000.00 

     
Свега за Раздео 1: 13,760,000.00 1,900,000.00 15,660,000.00 

        
2         ОПШТИНСКО ВЕЋЕ И ПРЕДСЕДНИК       

    0602     ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0001   Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

  

   
110 

 
Опште јавне услуге 

  

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 23,447,000.00 

 
23,447,000.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,138,000.00 

 
4,138,000.00 

    
414 Социјална давања запосленима 

 
500,000.00 500,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 550,000.00 

 
550,000.00 

    
422 Трошкови путовања 200,000.00 

 
200,000.00 

    
423 Односи са јавношћу  4,000,000.00 

 
4,000,000.00 



 8

    
423 Остале стручне услуге  3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

    
423 Репрезентација 1,100,000.00 

 
1,100,000.00 

    
426 Канцеларијски материјал 300,000.00 

 
300,000.00 

    
465 Остале донације, дотације и трансфери 3,065,000.00 

 
3,065,000.00 

    
481 Дотације невладиним организацијама 300,000.00 

 
300,000.00 

    
49911 Стална резерва 500,000.00 

 
500,000.00 

    
49912 Текућа резерва 1,500,000.00 

 
1,500,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 110:       

    
01 Приходи из буџета 42,100,000.00 

 
42,100,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
500,000.00 500,000.00 

        

     
Функција 110: 42,100,000.00 500,000.00 42,600,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:       

    
01 Приходи из буџета 42,100,000.00 

 
42,100,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
500,000.00 500,000.00 

     Свега за програмску активност 0602-0001: 42,100,000.00 500,000.00 42,600,000.00 

        

     Извори финансирања за Раздео 2: 
 

    
01 Приходи из буџета 42,100,000.00 

 
42,100,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
500,000.00 500,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
2,000,000.00 2,000,000.00 

     
Свега за Раздео 2: 42,100,000.00 2,500,000.00 44,600,000.00 

        
3         УПРАВА ОПШТИНЕ        

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0001   Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

  

   
110 

 
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови 

 

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 164,903,000.00 

 
164,903,000.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 29,101,000.00 

 
29,101,000.00 

    
413 Накнаде у натури 300,000.00 

 
300,000.00 

    
414 Породиљско боловање  

 
1,600,000.00 1,600,000.00 

    
414 Боловање преко 30 дана 

 
500,000.00 500,000.00 

    
414 Отпремнина приликом одласка у пензију 1,500,000.00 

 
1,500,000.00 

    
414 Помоћ у случају смрти запосленог 400,000.00 

 
400,000.00 

    
414 Помоћ у медицинском лечењу 800,000.00 

 
800,000.00 

    
414 Остала помоћ запосленим радницима 

 
7,000,000.00 7,000,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 8,500,000.00 

 
8,500,000.00 

    
416 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,255,000.00 

 
1,255,000.00 

    
421 Трошкови платног промета  1,500,000.00 

 
1,500,000.00 

    
421 Услуге за електричну енергију  4,500,000.00 

 
4,500,000.00 

    
421 Централно грејање 5,000,000.00 

 
5,000,000.00 

    
421 Телефон, телекс, телефакс  3,200,000.00 2,598,334.00 5,798,334.00 

    
421 Услуге мобилног телефона 1,000,000.00 

 
1,000,000.00 



 9

    
421 Пошта  1,000,000.00 

 
1,000,000.00 

    
421 Услуга заштите имовине (обезбеђење) 2,700,000.00 

 
2,700,000.00 

    
421 Услуге чишћења  4,300,000.00 

 
4,300,000.00 

    
421 Услуге водовода и канализације  600,000.00 

 
600,000.00 

    
421 Одвоз отпада  400,000.00 

 
400,000.00 

    
421 Осигурање зграда  500,000.00 

 
500,000.00 

    
421 Осигурање запослених 300,000.00 

 
300,000.00 

    
422 Трошкови путовања 530,000.00 

 
530,000.00 

    
423 Остале стручне услуге  9,000,000.00 600,000.00 9,600,000.00 

    
423 Услуге за одржавање софтвера  2,300,000.00 

 
2,300,000.00 

    
423 Остале опште услуге  6,410,000.00 

 
6,410,000.00 

    
424 Специјализоване услуге 200,000.00 1,224,660.00 1,424,660.00 

    
425 Текуће поправке и одржавање 3,000,000.00 5,150,000.00 8,150,000.00 

    
425 Текуће поправке и одржавање - ПУ 

 
128,740.00 128,740.00 

    
425 Рачунарска опрема  350,000.00 

 
350,000.00 

    
425 Биротехничка опрема  50,000.00 

 
50,000.00 

    
425 Уградна опрема  100,000.00 

 
100,000.00 

    
425 Механичке поправке  700,000.00 

 
700,000.00 

    
425 Остале поправке и одржавање  300,000.00 

 
300,000.00 

    
426 Канцеларијски материјал 1,600,000.00 

 
1,600,000.00 

    
426 Стручна литература 1,200,000.00 

 
1,200,000.00 

    
426 Бензин 3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

    
426 Остали материјал за одржавање  150,000.00 

 
150,000.00 

    
426 Остали материјал за посебне намене  2,705,000.00 

 
2,705,000.00 

    
426 Остали материјали, обућа, одећа  200,000.00 

 
200,000.00 

    
465 Остале донације, дотације и трансфери 21,556,000.00 

 
21,556,000.00 

    
482 Регистрација возила  160,000.00 

 
160,000.00 

    
482 Републичке таксе  80,000.00 

 
80,000.00 

    
512 Рачунарска опрема  3,300,000.00 

 
3,300,000.00 

    
512 Намештај - ПУ 

 
58,917.00 58,917.00 

        

     Извори финансирања за функцију 110:       

    
01 Приходи из буџета 288,650,000.00 

 
288,650,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
2,100,000.00 2,100,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
16,760,651.00 16,760,651.00 

        

     
Функција 110: 288,650,000.00 18,860,651.00 307,510,651.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:       

    
01 Приходи из буџета 288,650,000.00 

 
288,650,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
2,100,000.00 2,100,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
16,760,651.00 16,760,651.00 

     Свега за програмску активност 0602-0001: 288,650,000.00 18,860,651.00 307,510,651.00 

        
          ИНФОРМИСАЊЕ        

    0602     ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       



 10

     
    0602-0006   Информисање 

  130 Опште јавне услуге 
  

  
423 Услуге по уговору 1,500,000.00 

 
1,500,000.00 

  
423 Објављивање тендера 250,000.00 

 
250,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 130:       

    
01 Приходи из буџета 1,750,000.00 

 
1,750,000.00 

        

     
Функција 130: 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0006:       

  
01 Приходи из буџета 1,750,000.00 

 
1,750,000.00 

        

     Свега за програмску активност 0602-0006: 1,750,000.00 0.00 1,750,000.00 

        
          КАНЦЕЛАРИЈА ЗА МЛАДЕ        

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0007   Канцеларија за младе   

   
160 

 
Опште јавне услуге - истраживање и развој 

  

    
423 Услуге по уговору 2,500,000.00 

 
2,500,000.00 

    
426 Материјал 80,000.00 

 
80,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 160:       

    
01 Приходи из буџета 2,580,000.00 

 
2,580,000.00 

        

     
Функција 160: 2,580,000.00 0.00 2,580,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0007:       

    
01 Приходи из буџета 2,580,000.00 

 
2,580,000.00 

        

     Свега за програмску активност 0602-0007: 2,580,000.00 0.00 2,580,000.00 

        
          ФУНКЦИОНИСАЊЕ РАДА СЛУЖБЕ МАТИЧАРА        

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-1002   ПРОЈЕКАТ: Функционисање рада службе матичара    

   
130 

 
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и 
спољни послови    

    
423 Услуге по уговору 87,037.50 242,730.97 329,768.47 

        

     
Извори финансирања за функцију 130:       

    
01 Приходи из буџета 87,037.50 

 
87,037.50 

    
02 Трансфери између корисника на истом нивоу 

  
0.00 

    
03 Социјални доприноси 

  
0.00 



 11

    
04 Сопствени приходи буџетских корисника 

  
0.00 

    
05 Донације од иностраних земаља 

  
0.00 

    
06 Донације од међународних организација 

  
0.00 

    
07 Трансфери од других нивоа власти 

  
0.00 

    
08 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 

  
0.00 

    
09 Примања од продаје нефинансијске имовине 

  
0.00 

    
10 Примања од домаћих задуживања 

  
0.00 

    
11 Примања од иностраних задуживања 

  
0.00 

    
12 Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

  
0.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
242,730.97 242,730.97 

    
14 Неутрошена средства од приватизације из претходних година 

  
0.00 

    
15 Неутрошена средства донација из претходних година 

  
0.00 

    
16 Родитељски динар за ваннаставне активности 

  
0.00 

        

     Функција 130: 87,037.50 242,730.97 329,768.47 

        

     
Извори финансирања за пројекат 0602-1002:       

    
01 Приходи из буџета 87,037.50 

 
87,037.50 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
242,730.97 242,730.97 

     
Свега за пројекат 0602-1002: 87,037.50 242,730.97 329,768.47 

        
          ВАНРЕДНА СИТУАЦИЈА       

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-1003   ПРОЈЕКАТ: Ванредна ситуација 

  

   
130 

 
Опште јавне услуге - истраживање и развој 

  

    
424 Специјализоване услуге 

 
2,000,000.00 2,000,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 130:       

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
2,000,000.00 2,000,000.00 

        

     
Функција 130: 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за пројекат 0602-1003:       

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
2,000,000.00 2,000,000.00 

     Свега за пројекат 0602-1003: 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 

        

    0602-1004   
ПРОЈЕКАТ: Унапређење система управљања имовином ГО 
Вождовац  и Раковица     

   
620 

 
Развој заједнице 

  

    
421 Стални трошкови 

 
20,000.00 20,000.00 

    
422 Трошкови путовања 

 
155,000.00 155,000.00 

    
423 Остале стручне услуге  

 
10,095,000.00 10,095,000.00 

    
423 Репрезентација  

 
408,000.00 408,000.00 

    
426 Канцеларијски материјал 

 
662,633.97 662,633.97 

    
512 Рачунарска опрема 

 
138,000.00 138,000.00 



 12

        

     Извори финансирања за функцију 620:       

    
05 Донације од иностраних земаља 

 
9,518,245.56 9,518,245.56 

    
15 Неутрошена средства донација из претходних година 

 
1,960,388.41 1,960,388.41 

        

     
Функција 620: 0.00 11,478,633.97 11,478,633.97 

        

     
Извори финансирања за пројекат 0602-1004:       

    
05 Донације од иностраних земаља 

 
9,518,245.56 9,518,245.56 

    
15 Неутрошена средства донација из претходних година 

 
1,960,388.41 1,960,388.41 

     Свега за пројекат 0602-1004: 0.00 11,478,633.97 11,478,633.97 

        
    0602-1005   ПРОЈЕКАТ: Донација Владе Јапана за ЦКС Шумице    

   
620 

 
Развој заједнице 

  

    
421 Стални трошкови 

 
5,630.00 5,630.00 

    
425 Текуће поправке и одржавање 

 
2,375,691.17 2,375,691.17 

        

     
Извори финансирања за функцију 620:       

    
05 Донације од иностраних земаља 

 
1,978,505.14 1,978,505.14 

    
15 Неутрошена средства донација из претходних година 

 
402,816.03 402,816.03 

     Функција 620: 0.00 2,381,321.17 2,381,321.17 

        

     
Извори финансирања за пројекат 0602-1005:       

    
05 Донације од иностраних земаља 

 
1,978,505.14 1,978,505.14 

    
15 Неутрошена средства донација из претходних година 

 
402,816.03 402,816.03 

     
Свега за пројекат 0602-1005: 0.00 2,381,321.17 2,381,321.17 

        
    0602-1006   ПРОЈЕКАТ: Фонд за подстицање развоја  

  

   
620 

 
Развој заједнице 

  

    
421 Стални трошкови 

 
10,000.00 10,000.00 

    
423 Услуге по уговору 

 
2,389,657.68 2,389,657.68 

    
423 Трансфер за учешће у пројекту ЕУ 

 
3,933,464.05 3,933,464.05 

    
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета (полицајац месеца) 

 
200,000.00 200,000.00 

        

     
Извори финансирања за функцију 620:       

    
04 Сопствени приходи буџетских корисника 

 
3,372,685.35 3,372,685.35 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,160,436.38 3,160,436.38 

        

     Функција 620: 0.00 6,533,121.73 6,533,121.73 

        

     
Извори финансирања за пројекат 0602-1006:       

    
04 Сопствени приходи буџетских корисника 

 
3,372,685.35 3,372,685.35 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,160,436.38 3,160,436.38 

     
Свега за пројекат 0602-1006: 0.00 6,533,121.73 6,533,121.73 

        



 13

          ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА       

    0602     ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0005   Заштитник грађана   

   
130 

 
Судови 

  

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,312,000.00 

 
3,312,000.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 585,000.00 

 
585,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 85,000.00 

 
85,000.00 

    
422 Трошкови путовања 20,000.00 

 
20,000.00 

    
423 Услуге по уговору 30,000.00 

 
30,000.00 

    
426 Канцеларијски материјал 25,000.00 

 
25,000.00 

    
465 Остале донације, дотације и трансфери 433,000.00 

 
433,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 130:       

    
01 Приходи из буџета 4,490,000.00 

 
4,490,000.00 

     
Функција 130: 4,490,000.00 0.00 4,490,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0005:       

    
01 Приходи из буџета 4,490,000.00 

 
4,490,000.00 

     Свега за програмску активност 0602-0005: 4,490,000.00 0.00 4,490,000.00 

        
  3.1       МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0002   Месне заједнице   

   
160 

 
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту; 

  

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 

 
2,300,000.00 2,300,000.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 

 
410,000.00 410,000.00 

    
414 Социјална давања запосленима 

 
200,000.00 200,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 

 
450,000.00 450,000.00 

    
421 Трошкови платног промета 15,000.00 200,000.00 215,000.00 

    
421 Телефон, телекс, телефакс 170,000.00 650,000.00 820,000.00 

    
421 Услуге за електричну енергију 1,400,000.00 1,600,000.00 3,000,000.00 

    
421 Услуге водовода и канализације  550,000.00 320,000.00 870,000.00 

    
421 Остали непоменути трошкови  

 
150,000.00 150,000.00 

    
421 Осигурање зграда 

 
80,000.00 80,000.00 

    
422 Трошкови дневница (исхране) 

 
60,000.00 60,000.00 

    
423 Остале компјутерске услуге 

 
150,000.00 150,000.00 

    
423 Остале административне услуге  4,800,000.00 2,300,000.00 7,100,000.00 

    
423 Репрезентација  

 
500,000.00 500,000.00 

    
425 Текуће поправке и одржавање 100,000.00 1,700,000.00 1,800,000.00 

    
425 Остале поправке и одржавање  

 
150,000.00 150,000.00 

    
426 Материјал 150,000.00 950,000.00 1,100,000.00 

    
463 Текући трансфери осталим нивоима власти 

 
500,000.00 500,000.00 

    
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета, једнократна помоћ 

 
350,000.00 350,000.00 

    
482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 100,000.00 350,000.00 450,000.00 



 14

    
512 Рачунарска опрема  100,000.00 400,000.00 500,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 160:       

    
01 Приходи из буџета 7,385,000.00 

 
7,385,000.00 

    
04 Сопствени приходи буџетских корисника 

 
13,770,000.00 13,770,000.00 

     
Функција 160: 7,385,000.00 13,770,000.00 21,155,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0002:       

    
01 Приходи из буџета 7,385,000.00 

 
7,385,000.00 

    
04 Сопствени приходи буџетских корисника 

 
13,770,000.00 13,770,000.00 

     Свега за програмску активност 0602-0002: 7,385,000.00 13,770,000.00 21,155,000.00 

        
  3.2       ЈП ПОСЛОВНИ ПРОСТОР        

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0009   Програмска активност: ЈП Пословни простор   

   
411 

 
Општи економски и комерцијални послови 

  

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 15,436,549.00 

 
15,436,549.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 2,770,342.00 

 
2,770,342.00 

    
413 Поклони за децу запослених  80,000.00 

 
80,000.00 

    
414 Социјална давања запосленима 300,000.00 2,000,000.00 2,300,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 710,000.00 

 
710,000.00 

    
416 Јубиларне награде  759,216.00 

 
759,216.00 

    
421 Стални трошкови 8,278,901.00 

 
8,278,901.00 

    
422 Трошкови путовања 375,000.00 

 
375,000.00 

    
423 Услуге по уговору 4,391,784.00 

 
4,391,784.00 

    
424 Специјализоване услуге 186,000.00 

 
186,000.00 

    
425 Текуће поправке и одржавање 4,490,000.00 

 
4,490,000.00 

    
426 Материјал 940,000.00 

 
940,000.00 

    
465 Остале донације, дотације и трансфери 1,583,208.00 

 
1,583,208.00 

    
482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали (Порез на имовину) 11,415,000.00 

 
11,415,000.00 

    
482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали (Порез на услуге) 11,000,000.00 

 
11,000,000.00 

    
511 Зграде и грађевински објекти 3,879,000.00 

 
3,879,000.00 

    
511 Куповина привремених покретних објеката  

 
2,692,350.00 2,692,350.00 

    
512 Машине и опрема  500,000.00 

 
500,000.00 

    
515 Нематеријална имовина  150,000.00 

 
150,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 411:       

    
01 Приходи из буџета 67,245,000.00 

 
67,245,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
2,000,000.00 2,000,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
2,692,350.00 2,692,350.00 

     
Функција 411: 67,245,000.00 4,692,350.00 71,937,350.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 0602-0009:       

    
01 Приходи из буџета 67,245,000.00 

 
67,245,000.00 

    
03 Социјални доприноси 

 
2,000,000.00 2,000,000.00 



 15

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
2,692,350.00 2,692,350.00 

     Свега за програмску активност 0602-0009: 67,245,000.00 4,692,350.00 71,937,350.00 

        
          СПОРТ И ОМЛАДИНА        

    1301     ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ       

        

    1301-0001   
Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и 
савезима    

  
 810 

 
Услуге рекреације и спорта 

    
451 Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама  3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за функцију 810:       

    
01 Приходи из буџета 3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

        

     Функција 810: 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 1301-0001:       

    
01 Приходи из буџета 3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 1301-0001: 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 

        

    1301-0002   
Подршка предшколском, школском и рекреативном спорту и 
масовној физичкој култури 

      

  
 810 

 
Услуге рекреације и спорта 

    
481 Дотације невладиним организацијама 2,067,000.00 

 
2,067,000.00 

        

     
Извори финансирања за функцију 810:       

    
01 Приходи из буџета 2,067,000.00 

 
2,067,000.00 

        

     Функција 810: 2,067,000.00 0.00 2,067,000.00 

        

     Извори финансирања за програмску активност 1301-0002:       

    
01 Приходи из буџета 2,067,000.00 

 
2,067,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 1301-0002: 2,067,000.00 0.00 2,067,000.00 

        
    1301-0003   Одржавање спортске инфраструктуре 

  

  
 810 

 
Услуге рекреације и спорта 

    
425 Текуће поправке и одржавање 5,900,000.00 236,251.00 6,136,251.00 

426 Материјал 0.00 

        

     Извори финансирања за функцију 810:       

    
01 Приходи из буџета 5,900,000.00 

 
5,900,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
236,251.00 236,251.00 

        

     
Функција 810: 5,900,000.00 236,251.00 6,136,251.00 

        



 16

     Извори финансирања за програмску активност 1301-0003:       

    
01 Приходи из буџета 5,900,000.00 

 
5,900,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
236,251.00 236,251.00 

        

     
Свега за програмску активност 1301-0003: 5,900,000.00 236,251.00 6,136,251.00 

        
    1301-1001   ПРОЈЕКАТ: Трофеј Вождовца - фудбал 

  

  
 810 

 
Услуге рекреације и спорта 

    
423 Услуге по уговору 203,200.00 

 
203,200.00 

    
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 504,800.00 

 
504,800.00 

        

     
Извори финансирања за функцију 810:       

    
01 Приходи из буџета 708,000.00 

 
708,000.00 

        

     Функција 810: 708,000.00 0.00 708,000.00 

        

     
Извори финансирања за пројекат 1301-1001:       

    
01 Приходи из буџета 708,000.00 

 
708,000.00 

        

     
Свега за пројекат 1301-1001: 708,000.00 0.00 708,000.00 

        
    1301-1002   ПРОЈЕКАТ: "Нашем Глиги" - шаховски турнир  

  

  
 810 

 
Услуге рекреације и спорта 

    
423 Услуге по уговору 97,000.00 

 
97,000.00 

    
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 270,000.00 

 
270,000.00 

        

     
Извори финансирања за функцију 810:       

    
01 Приходи из буџета 367,000.00 

 
367,000.00 

        

     Функција 810: 367,000.00 0.00 367,000.00 

        

     
Извори финансирања за пројекат 1301-1002:       

    
01 Приходи из буџета 367,000.00 

 
367,000.00 

        

     
Свега за пројекат 1301-1002: 367,000.00 0.00 367,000.00 

        
    1301-1003   ПРОЈЕКАТ : Локална самоуправа - теорија и пракса 

  

  
 810 

 
Услуге рекреације и спорта 

    
481 Дотације невладиним организацијама 358,000.00 

 
358,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 810:       

    
01 Приходи из буџета 358,000.00 

 
358,000.00 

        

     
Функција 810: 358,000.00 0.00 358,000.00 

        



 17

     Извори финансирања за пројекат 1301-1003:       

    
01 Приходи из буџета 358,000.00 

 
358,000.00 

        

     
Свега за пројекат 1301-1003: 358,000.00 0.00 358,000.00 

        

     
Извори финансирања за Програм 14: 

 

    
01 Приходи из буџета 12,400,000.00 

 
12,400,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
236,251.00 236,251.00 

        

     
Свега за Програм 14: 12,400,000.00 236,251.00 12,636,251.00 

        
          КУЛТУРА       

    1201     ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       

        
    1201-0002   Подстицаји културном и уметничком стваралаштву 

  

   
820 

 
Услуге културе 

  

    
481 Дотације невладиним организацијама 2,000,000.00 

 
2,000,000.00 

        

     Извори финансирања за функцију 820:       

    
01 Приходи из буџета 2,000,000.00 

 
2,000,000.00 

     
Функција 820: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за програмску активност 1201-0002:       

    
01 Приходи из буџета 2,000,000.00 

 
2,000,000.00 

     Свега за програмску активност 1201-0002: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

        

     Извори финансирања за Програм 13: 
 

    
01 Приходи из буџета 2,000,000.00 

 
2,000,000.00 

     
Свега за Програм 13: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

        
          ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА        

    1801     ПРОГРАМ 12: ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА       

        
    1801-1001   ПРОЈЕКАТ: Регионални центар за подавалско подручје 

  

        

   
620 

 
Развој заједнице 

  
511 Дом здравља Јајинци 

 
56,000,000.00 56,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 620:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

56,000,000.00 56,000,000.00 

 
Функција 620: 0.00 56,000,000.00 56,000,000.00 

    

 Извори финансирања за пројекат 1801-1001:       

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
56,000,000.00 56,000,000.00 

     
Свега за пројекат 1801-1001: 0.00 56,000,000.00 56,000,000.00 



 18

        

     
Извори финансирања за Програм 12: 

 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
56,000,000.00 56,000,000.00 

     Свега за Програм 12: 0.00 56,000,000.00 56,000,000.00 

        
          СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА        

    0901     ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА       

  
  

  
    0901-0001   Социјалне помоћи   

  
 090 

 
Социјална помоћ некласификована на другом месту 

472 Једнократне помоћи 500,000.00 
 

500,000.00 

472 Накнаде из буџета у случају смрти  500,000.00 
 

500,000.00 

472 Ученичке стипендије  300,000.00 
 

300,000.00 

472 Помоћ социјално угроженом становништву - Хуманитарни фонд 
 

75,849.03 

    

 
Извори финансирања за функцију 090:       

01 Приходи из буџета 1,300,000.00 
 

1,300,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

75,849.03 75,849.03 

 
Функција 090: 1,300,000.00 75,849.03 1,375,849.03 

    

 Извори финансирања за програмску активност 0901-0001:       

01 Приходи из буџета 1,300,000.00 
 

1,300,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

75,849.03 75,849.03 

     
Свега за програмску активност 0901-0001: 1,300,000.00 75,849.03 1,375,849.03 

        
    0901-0003   Подршка социо-хуманитарним организацијама 

  

   
090 

 
Социјална заштита некласификована на другом месту 

  
481 Дотације невладиним организацијама 1,500,000.00 

 
1,500,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 090:       

01 Приходи из буџета 1,500,000.00 
 

1,500,000.00 

    

 
Функција 090: 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

    

 Извори финансирања за програмску активност 0901-0003:       

01 Приходи из буџета 1,500,000.00 
 

1,500,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 0901-0003: 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

  
 

 
    0901-1001   ПРОЈЕКАТ: Геронтодомаћице 

  

   
010 

 
Болест и инвалидност 

  

    
424 Специјализоване услуге 

 
3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 010:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 



 19

    

 Функција 010: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 0901-1001:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 

        

     
Свега за пројекат 0901-1001: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

        
    0901-1002   ПРОЈЕКАТ: Помоћ интерно расељеним и избеглим лицима  

  

   
070 

 
Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом 
месту    

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 

472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета - Комесаријат за избегла и 
расељена лица   

120,917.18 120,917.18 

    

 
Извори финансирања за функцију 070:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,120,917.18 3,120,917.18 

    

 Функција 070: 0.00 3,120,917.18 3,120,917.18 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0901-1002:       

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,120,917.18 3,120,917.18 

        

     
Свега за програмску активност 0901-1002: 0.00 3,120,917.18 3,120,917.18 

        
    0901-1003   ПРОЈЕКАТ: Офтамолошки преглед деце и набавка наочара 

  

   
090 

 
Социјална заштита некласификована на другом месту 

  

    
423 Услуге по уговору 500,000.00 

 
500,000.00 

    
424 Специјализоване услуге 500,000.00 

 
500,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 090:       

01 Приходи из буџета 1,000,000.00 
 

1,000,000.00 

    

 Функција 090: 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 0901-1003:       

01 Приходи из буџета 1,000,000.00 
 

1,000,000.00 

        

     
Свега за пројекат 0901-1003: 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за Програм 11: 

 

    
01 Приходи из буџета 3,800,000.00 

 
3,800,000.00 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
6,196,766.21 6,196,766.21 

        

     Свега за Програм 11: 3,800,000.00 6,196,766.21 9,996,766.21 

        



 20

          ОСНОВНЕ ШКОЛЕ       

    2002     ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ       

      

    2002-1001   ПРОЈЕКАТ: Исхрана и смештај ученика са посебним потребама  
  

 
912 

 
Основно образовање 

  
463 Текући трансфери осталим нивоима власти 2,800,000.00 

 
2,800,000.00 

    

 Извори финансирања за функцију 912:       

01 Приходи из буџета 2,800,000.00 
 

2,800,000.00 

    

 
Функција 912: 2,800,000.00 0.00 2,800,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 2001-1001:       

01 Приходи из буџета 2,800,000.00 
 

2,800,000.00 

      

   Свега за пројекат 2002-1001: 2,800,000.00 0.00 2,800,000.00 

        

    2002-1002   ПРОЈЕКАТ: Текуће поправе и одржавање школа   

 
912 

 
Основно образовање 

  
463 Текући трансфери осталим нивоима власти 12,000,000.00 7,500,000.00 19,500,000.00 

    

 Извори финансирања за функцију 912:       

01 Приходи из буџета 12,000,000.00 
 

12,000,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

7,500,000.00 7,500,000.00 

    

 
Функција 912: 12,000,000.00 7,500,000.00 19,500,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 2001-1002:       

01 Приходи из буџета 12,000,000.00 
 

12,000,000.00 

  
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
7,500,000.00 7,500,000.00 

      

   Свега за пројекат 2002-1002: 12,000,000.00 7,500,000.00 19,500,000.00 

        

    2002-1003   ПРОЈЕКАТ: Превоз деце основних школа   

 
912 

 
Основно образовање 

  
422 Превоз ученика  5,800,000.00 

 
5,800,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 912:       

01 Приходи из буџета 5,800,000.00 
 

5,800,000.00 

    

 
Функција 912: 5,800,000.00 0.00 5,800,000.00 

    

 Извори финансирања за пројекат 2002-1003:       

01 Приходи из буџета 5,800,000.00 
 

5,800,000.00 

    



 21

 
Свега за пројекат 2002-1003: 5,800,000.00 0.00 5,800,000.00 

        

    2002-1004   ПРОЈЕКАТ: Награде ученицима основних школа 
  

 
912 

 
Основно образовање 

  
472 Ученичке награде  200,000.00 

 
200,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 912:       

01 Приходи из буџета 200,000.00 
 

200,000.00 

    

 Функција 912: 200,000.00 0.00 200,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 2002-1004:       

01 Приходи из буџета 200,000.00 
 

200,000.00 

    

 
Свега за пројекат 2002-1004: 200,000.00 0.00 200,000.00 

    

    2002-1005   ПРОЈЕКАТ: Превоз деце основних школа на такмичења  
  

 
912 

 
Основно образовање 

  
463 Текући трансфери осталим нивоима власти 300,000.00 

 
300,000.00 

    

 Извори финансирања за функцију 912:       

01 Приходи из буџета 300,000.00 
 

300,000.00 

    

 
Функција 912: 300,000.00 0.00 300,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 2002-1005:       

01 Приходи из буџета 300,000.00 
 

300,000.00 

    

 Свега за пројекат 2002-1005: 300,000.00 0.00 300,000.00 

    

    2002-1006   ПРОЈЕКАТ: Изградња школске сале при ОШ В. Чарапић   

 
620 

 
Развој заједнице 

  
511 Зграде и грађевински објекти 

 
18,868,735.00 18,868,735.00 

    

 Извори финансирања за функцију 620:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

18,868,735.00 18,868,735.00 

    

 
Функција 620: 0.00 18,868,735.00 18,868,735.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 2002-1006:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

18,868,735.00 18,868,735.00 

    

 Свега за пројекат 2002-1006: 0.00 18,868,735.00 18,868,735.00 

    

 Извори финансирања за Програм 9: 
 



 22

01 Приходи из буџета 21,100,000.00 
 

21,100,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

26,368,735.00 26,368,735.00 

    

 Свега за Програм 9: 21,100,000.00 26,368,735.00 47,468,735.00 

        
          ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ       

    2001     ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ       

        

    2001-0001   Функционисање предшколских установа   

   
911 

 
Предшколско образовање 

  
425 Текуће поправке и одржавање 3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 911:       

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 
 

3,000,000.00 

    

 
Функција 911: 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 

    

 Извори финансирања за програмску активност 2001-0001:       

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 
 

3,000,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 2001-0001: 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 

        
    2001-1001   ПРОЈЕКАТ: Набавка играчака за дечије вртиће 

  

   
911 

 
Предшколско васпитање 

  
426 Материјал за посебне намене - играчке за дечије вртиће 

 
3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 911:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Функција 911: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 Извори финансирања за пројекат 2001-1001:       

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,000,000.00 3,000,000.00 

        

     
Свега за пројекат 2001-1001: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за Програм 13: 

 

    
01 Приходи из буџета 3,000,000.00 

 
3,000,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Свега за Програм 13: 3,000,000.00 3,000,000.00 6,000,000.00 

        
          ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА       

          ПРОГРАМ 7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА       

        



 23

    0701-0001     Управљање саобраћајном инфраструктуром 
  

   
620 

 
Развој заједнице 

  

    
425 Одржавање сеоских,пољских и других некатегорисаних путева  

 
27,981,876.96 27,981,876.96 

    

 Извори финансирања за функцију 620:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

27,981,876.96 27,981,876.96 

    

 
Функција 620: 0.00 27,981,876.96 27,981,876.96 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0701-0001:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

27,981,876.96 27,981,876.96 

        

     Свега за програмску активност 0701-0001: 0.00 27,981,876.96 27,981,876.96 

        
    0701-0002    Одржавање путева   

   
620 

 
Развој заједнице 

  
424 Специјализоване услуге 1,700,000.00 

 
1,700,000.00 

425 Текуће поправке и одржавање улица 15,100,000.00 5,000,000.00 20,100,000.00 

425 Текуће поправке и одржавање инфраструктуре  8,500,000.00 6,100,000.00 14,600,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 620:       

01 Приходи из буџета 25,300,000.00 
 

25,300,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

11,100,000.00 11,100,000.00 

    

 Функција 620: 25,300,000.00 11,100,000.00 36,400,000.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0701-0002:       

01 Приходи из буџета 25,300,000.00 
 

25,300,000.00 

  
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
11,100,000.00 11,100,000.00 

      

   
Свега за програмску активност 0701-0002: 25,300,000.00 11,100,000.00 36,400,000.00 

        

    
0701-1001   ПРОЈЕКАТ: Финансирање програма општинског тела за 

координацију   безбедности саобраћаја на путевима     

 
451 

 
Друмски саобраћај 

  
423 Услуге по уговору 

 
199,999.00 199,999.00 

426 Материјал за безбедност саобраћаја  
 

1,214,009.00 1,214,009.00 

481 Најбољи програм из области безбедности саобраћаја  
 

1,585,992.00 1,585,992.00 

    

 Извори финансирања за функцију 451:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Функција 451: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за пројекат 0701-1001:       

  
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,000,000.00 3,000,000.00 



 24

      

   Свега за пројекат 0701-1001: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

        

 Извори финансирања за Програм 7: 
 

01 Приходи из буџета 25,300,000.00 
 

25,300,000.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

42,081,876.96 42,081,876.96 

    

 
Свега за Програм 7: 25,300,000.00 42,081,876.96 67,381,876.96 

        
          ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ       

    0401     ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ       
  

 

    
0401-0004   Заштита природних вредности и унапређење подручја са природним 

својствима    

 
560 

 
Заштита животне средине некласификована на другом месту 

  
424 Специјализоване услуге 2,000,000.00 

 
2,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 560:       

01 Приходи из буџета 2,000,000.00 
 

2,000,000.00 

    

 
Функција 560: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0401-0004:       

01 Приходи из буџета 2,000,000.00 
 

2,000,000.00 

      

   Свега за програмску активност 0401-0004: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

 
 

     
Извори финансирања за Програм 6: 

 

    
01 Приходи из буџета 2,000,000.00 

 
2,000,000.00 

        

     
Свега за Програм 6: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 

        
          РАЗВОЈ ТУРИЗМА        

    1502     ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА       

      

    1502-0002   Туристичка промоција   

 
473 

 
Туризам 

  
425 Текуће поправке и одржавање 

 
1,200,000.00 1,200,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 473:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

1,200,000.00 1,200,000.00 

    

 
Функција 473: 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 1502-0002:       

  
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
1,200,000.00 1,200,000.00 



 25

      

   Свега за програмску активност 1502-0002: 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 

        

 Извори финансирања за Програм 4: 
 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

1,200,000.00 1,200,000.00 

    

 
Свега за Програм 4: 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 

        
          КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ       

    0601     ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ       

        
    0601-0008    Унапређење јавне хигијене   

   
620 

 
Развој заједнице  

  
423 Услуге по уговору 11,290,033.00 

 
11,290,033.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 620:       

01 Приходи из буџета 11,290,033.00 
 

11,290,033.00 

    

 Функција 620: 11,290,033.00 0.00 11,290,033.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0601-0008:       

01 Приходи из буџета 11,290,033.00 
 

11,290,033.00 

    

 
Свега за програмску активност 0601-0008: 11,290,033.00 0.00 11,290,033.00 

        
    0601-0009     Уређење и одржавање зеленила 

  

   
620 

 
Развој заједнице  

  

    
423 Услуге по уговору 13,000,000.00 

 
13,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 620:       

01 Приходи из буџета 13,000,000.00 
 

13,000,000.00 

    

 Функција 620: 13,000,000.00 0.00 13,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0601-0009:       

01 Приходи из буџета 13,000,000.00 
 

13,000,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 0601-0009: 13,000,000.00 0.00 13,000,000.00 

        
    0601-0012   Одржавање стамбених зграда   

   
620 

 
Развој заједнице  

  
423 Услуге по уговору - енергетска ефикасност 2,500,000.00 

 
2,500,000.00 

    

 Извори финансирања за функцију 620:       

01 Приходи из буџета 2,500,000.00 
 

2,500,000.00 



 26

    

 Функција 620: 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0601-0012:       

01 Приходи из буџета 2,500,000.00 
 

2,500,000.00 

        

     
Свега за програмску активност 0601-0012: 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 

        
    0601-0014     Трошкови рушења    

   
620 

 
Развој заједнице 

  
423 Услуге по уговору - рушење  

 
7,872,931.00 7,872,931.00 

    

 Извори финансирања за функцију 620:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

7,872,931.00 7,872,931.00 

    

 
Функција 620: 0.00 7,872,931.00 7,872,931.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0601-0014:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

7,872,931.00 7,872,931.00 

    

 Свега за програмску активност 0601-0014: 0.00 7,872,931.00 7,872,931.00 

        

 Извори финансирања за Програм 2: 
 

01 Приходи из буџета 26,790,033.00 
 

26,790,033.00 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

7,872,931.00 7,872,931.00 

    

 
Свега за Програм 2: 26,790,033.00 7,872,931.00 34,662,964.00 

        
           ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ        

    1101     ПРОГРАМ 1: ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ       

        
    1101-1001   ПРОЈЕКАТ: Топографско снимање улица 

  

  
 620 

 
Развој заједнице 

  

    
424 Специјализоване услуге - топографско снимање  

 
3,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за функцију 620:       

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

3,000,000.00 3,000,000.00 

 
Функција 620: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

    

 Извори финансирања за пројекат 1101-1001:       

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,000,000.00 3,000,000.00 

        

     
Свега за пројекат 1101-1001: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

        

     
Извори финансирања за Програм 1: 

 



 27

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
3,000,000.00 3,000,000.00 

        

     Свега за Програм 1: 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 

        
          Извори финансирања за Раздео 3: 

 

    
01 Приходи из буџета 468,577,070.50 

 
468,577,070.50 

    
03 Социјални доприноси 

 
2,100,000.00 2,100,000.00 

    
04 Сопствени приходи буџетских корисника 

 
17,142,685.35 17,142,685.35 

    
05 Донације од иностраних земаља 

 
11,496,750.70 11,496,750.70 

    
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 

 
170,812,728.52 170,812,728.52 

    
15 Неутрошена средства донација из претходних година 

 
2,363,204.44 2,363,204.44 

        

     
Свега за Раздео 3: 468,577,070.50 203,915,369.01 672,492,439.51 

        
4         ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

    0602     ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

        
    0602-0004   Општинско правобранилаштво 

  

   
330 

 
Судови 

  

    
411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 8,384,000.00 

 
8,384,000.00 

    
412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,480,000.00 

 
1,480,000.00 

    
415 Накнаде трошкова за запослене 250,000.00 

 
250,000.00 

    
422 Трошкови путовања 50,000.00 

 
50,000.00 

    
423 Услуге по уговору 60,000.00 

 
60,000.00 

426 Канцеларијски материјал 70,000.00 
 

70,000.00 

465 Остале донације, дотације и трансфери 1,096,000.00 
 

1,096,000.00 

482 Судске таксе  30,000.00 
 

30,000.00 

483 Судски трошкови 2,000,000.00 
 

2,000,000.00 

    

 
Извори финансирања за функцију 330:       

01 Приходи из буџета 13,420,000.00 
 

13,420,000.00 

    

 Функција 330: 13,420,000.00 0.00 13,420,000.00 

    

 
Извори финансирања за програмску активност 0602-0004:       

01 Приходи из буџета 13,420,000.00 
 

13,420,000.00 

    

 
Свега за програмску активност 0602-0004: 13,420,000.00 0.00 13,420,000.00 

        

 
Извори финансирања за Програм 15: 

 
01 Приходи из буџета 13,420,000.00 

 
13,420,000.00 

    

 Свега за Програм 15: 13,420,000.00 0.00 13,420,000.00 

        
                  



 28

                  

 
Извори финансирања за Разделе 1,2,3,4 : 

 
01 Приходи из буџета 537,857,070.50 

 
537,857,070.50 

03 Социјални доприноси 
 

6,500,000.00 6,500,000.00 

04 Сопствени приходи буџетских корисника 
 

17,142,685.35 17,142,685.35 

05 Донације од иностраних земаља 
 

11,496,750.70 11,496,750.70 

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 
 

170,812,728.52 170,812,728.52 

15 Неутрошена средства донација из претходних година 
 

2,363,204.44 2,363,204.44 

 Свега за Разделе 1,2,3,4 : 537,857,070.50 208,315,369.01 746,172,439.51 

 
 

III ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА 
 

Члан 7. 
 
            У делу извршења буџета сви чланови остају на снази из Одлуке о буџету за 2015. годину. 
 

Члан 8. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу града         
Београда“.                            

 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ 

I БРОЈ 400-70/2015 од 10.06.2015.године 
 
 
 
 
 
Тачност отправка оверава  :                                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ      
                                                                   
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                  Александар Мирковић с.р. 
 
Бранко Недељковић, дипл.правник                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


